CLIPPER® G Series™ 带扣
平整低端面工业烘焙接头
交错式钩腿设计和平压不锈钢使 Clipper® G Series 成为装模输送机的完美选择，并可减少接头磨损和
噪声势。G Series 使用 316 不锈钢制成，甚至可在预烘焙处理、以及面团搬运流程面团多呈“团块”状
的很早期阶段采用，并且，由于需要频繁拆下分层输送带，必须采用穿销接头。Clipper G Series 的交错
式钩腿几何结构提供了不同的输送带穿透点，可进一步提高完成的接头的强度和耐用性。G Series 适用于
PU、PES、PVC、整体以及橡胶输送带。

G Series™ 带扣
授权经销商：
订购信息
尺寸
订购
编号
项目
代码
每箱
板数
板长度
mm in.
G005A
G005A-SS-300W-12/BX 05492 12 300 12
G005A-SS-600W-8/BX 05493 8 600 24
G005A-SS-900W-8/BX 05494 8 900 36
G005A-SS-1200W-8/BX 05495 8 1200 48
G005A-SS-1500W-8/BX 05496 8 1500 60
G005
G005-SS-300W-12/BX 05497 12 300 12
G005-SS-600W-8/BX 05498 8 600 24
G005-SS-900W-8/BX 05499 8 900 36
G005-SS-1200W-8/BX 05500 8 1200 48
G005-SS-1500W-8/BX 05501 8 1500 60
G006A
G006A-SS-300W-12/BX 05502 12 300 12
G006A-SS-600W-8/BX 05503 8 600 24
G006A-SS-900W-8/BX 05504 8 900 36